010 Prefeitura 41, cie

ãTeucara
Nosso crdocie é o Povo crie faz?

ESTADO DA PARAIBA

PREFETURA INUNiaPAL DE TEIXEIRA

- • TE DO PREFEITO

DESPACHO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Contratação Direta - Dispensa no 003/2023- LEI N. 14.133/2021- 2a
REUNIÃO

Processo Administrativo n° 042/2023

OBJETO: Aquisição de TNT e Tecidos diversos para atender as
demandas das Secretaria de Desenvolvimento Humano, Geração de
Emprego e Renda e Secretária de Cultura do município, conforme
especificações constantes no Termo de Referência

O Prefeito Constitucional do Município de Teixeira, Estado da Paraíba, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas informações
constantes do Processo acima citado, e ADJUDICO o item ao seu respectivo
vencedor, com base no relatório apresentado, em consequência, fica
CONVOCADA a licitante vencedora: DANIEL LUCENA DE UMA-ME, CNP] N°
CNPJ N° 07.410.381/0001-26, para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07,
no valor global de R$ 12.585,00 (Doze mil quinhentos e oitenta e cinco
reais), para assinar o contrato ou aceitar instrumento equivalente,
conforme o caso (Nota de Empenho/Carta Contrato/Autorização no prazo
de 03 (três) dias úteis, a contar do recebimento da convocação, nos
termos do art. 90 da Lei no 14.133/2021, como também que se proceda à
publicação legal deste termo
O fornecedor vencedor será convocado

Publique-se
Cumpra-se

Teixeira-PB, 04 de abril de 2023.

~SUL;
LIAROUES.42425561491

• • • a....••••••111•M
•ffillffladNeeffie••••

h• • 4 tik• Eia 411•11.7.•••••...1.1810
SOUZA •••• ulaanerma.c.

WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeito de Teixeira-PB

E-mai gabineteat6xeira.pb.gov.br Praça Cassiano Rodrigues - 05 - Cep: 58735/000
Centro - Teixeira - Paraiba - Brasil Fcrie. (83)99921-1316